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K atrincholm 1 eU magasin,till 
hörlgt Onpland» htrads sparbank 
utbröt eld den 24 JulL Magasinet, 
l b vilket föl rarades handelsvaror, 
droger m. tn., nedbrann I grunden 
tillika med ett per andra träolbu» 1 
angränsande gårdar. Sparbankshu
set, som år af sten och förutom 
banklokalen »feen Innehåller apotek 
och bostadslägenheter, ear starkt bo-
ladu

Kalmar. Otur med besked. — P* 
ynglingen Karl August Peter son 1 
Kroka, Wlaeetjård» socken, bellken 
för någon tid .sedan af bröt aitt ena 
ben, efter det han nu kommit på 
båttrlngsTågen, den 18 Juli rar ute 
och gick, stödd på t ränne kryckor, 
btef han omkullkndffad af en båst 
med den påföljd att benet ånyo af- 
bröts. Masten lår hafrs den uranan 
s&ges det, att springa på folk, som 
ban ser hafra käppar eller kryckor.

— Den i år rika växtligheten 
torde komma att medföra prärie- 
eldar, dessa farmarens största 
fiender. Ett Canadian Northern 
lokomotive satte sålunda eld på 
hvetefält vid Morris, samt brän
de upp några skylar.

Skandinaria.
— Slåttern pågår nu under de 

best gynsamma väderleksförhål
landen, höskörden är ganska god 
i år, föröfrigt synes alla odlade 
alster gifva god afkastning gub
ben Bore gjorde en liten påhäls 
ning, en natt i början af manaden 
men uppförde sig rätt hygligt.

Herr Stork hvilken ajltid gjordt 
sig kund för att ej vara knusslig 
har nu bestämdt sig för att hälsa 
pä i hvarje stuga i kolonien . Som 
lian ej gör långa visiter antager 
jag han hinner med att titta in 
till mänga mammor före jul, nu 
sednast har han besökt herrska
pen F. Ilillstrand och Rev. John
son och lik sin vana lemnat som 
minne af sitt besök en präktig 
pojke till dem hvar.

En farm med kreatur, inventa
rier och 15 lon hö SaljeS for $500, 
tillträde genast. E. K. Erikson, 
Scandinavia, anvisar.

N. W. Territorierna.

Herrar L. A. Humilton och 
Giiffln skola pr landsväg tärdas 
från Wetaskiwin till Battleford 
och Saskatoon förmodligen för att 
gifva rapport för påtankta ban- 
utsträckningar.

— Ingeni ör Anderson, som af 
C. P. R. bolaget utsägs att företa , 
ga undersökningar i och för be
vattning af enstörrre stracka land 
i Calgarys närhet, påstås hat va 
uttalat sig mycket gynsamt om 
förslaget.

— Hafreskörden i Edmonton 
distriktet väntas öfverstiga alla 
förhoppningar.

— Prof. McLean höll ett möte 
i Regina, hvarest fraktsatser och 
dylikt diskuterades af intressera-

Stor »JSolycka. sak att anlita förliknings domstol.
Ångaren "Isländer". en af de Bolaget har utlagit vräknings 

finaste båtarne på Yukon traden order på ytterligare ett antal sek- 
kollideradc tidigt i torsdags morse tion» basar, som dock allaredan 
under mörkret med ett isberg och töra hat va luranat bostaderna, 
sjönk efter sexton minuter iSkag- Huruvida olyckan vid Ingolf 

107 passagerare är en direkt utkomst af strejken 
ar svårt att saga, ehuru man tror 
sig veta, att i den rapport, som 
afgafs till vederbörande, ban val 
lens dåliga tillstånd papekades.

Ordföranden i förlikningskom- 
mitens markliga uppförande gent
emot sektionsmannen får ej tagas 
som ett uttryck för deu allman 
na stämningen inom de ofriga 
fackföreningarne. Enligt ryktet 
har konduktörerna sandt bolaget 
ett ultimatum att inom fyra da
gar komma till uppgörelse med 
strajkarne eijest skola de vägra 
tjänstgöra Ombud från de oli
ka ordname strömm i fortfarande 
in till Montreal, och kanske siräj 
kens nfgörande ej ar sa långt al 
lagset som det syntes några dagar 
sedan. Strajkarne har i staden 
åro sak ra på seger.

SVEHIGE.

Landskrona. Kortvarig*, äkten
skap. — Etter 14 Jagare äktenskap 
ha ryktareo Nll» Persson I Vadensjö, 
Skåne, oeb hans hustru Vilhelmina 
oeslutat att legllgeo skiljas.

Linköping. O-v. " ->-* ccfc 2“o4 
*i tåget Diet ueu 19 Juli i aårheteo 
af GlstaJs station S4-lrlga enkan 
Ulrika Krl-tlm Anterseon från 1- 
tjrpet. Törneralla socken. Dau gam 
la, som led st dofhet och svag syn, 
hsde ej observerat det framrusande 
tåget och ej heller hört förarens var
ningssignaler med ångbvlscUao. Dö
den följde ögonblickligen.

— Rusdrycker och grott okynne 
kostade den 21 Juli en människas llt 
1 Mjölby. Tvåooe arbetare A Nils
son ucn Lindberg,samt ett par andra 
ynglingar hade firat sin söndagsför
middag vid brännvinsglaset Vid ml..- 
lagen togo de en eka vid öatn stran
den för att ro ofver till badstället 
vid motsatta sidan af än. Di de 
kommit ut på strömmen började 
Lindberg på det häftigaste ragga bi
ten I det han utropade: ‘Nu skall jag 
Irånka dig Nisse". Isamma ögon
blick stjälpte ekan ölver ändå Kam
raterna simmade till den närbelägna 
stranden, men Nilsson, som ej var 
slmkunnlg sjönk genast.

Lidköping. DlamantbröUop fira
des bår om dagen I Stora Torpa, 
irästorp. Det var 60 år sedan 
stagnus Svensson och hans hustrn 
ingingo äktenskap Svensson 
iksdagsmau 1 bondeståndet då re- 

preseutatlonsförordningen gick Ige- 
,om och valdes älven derpå I andra 
kammaren tor Ase, Viste, Barne och 
-ake.

Ljungby. Ater kråfver Lagan ett 
olter. —Maskinpassaren C. ti. Blom- 
q vist, anställd vid T1—»fen psppari- 
vufc, drunknade under badnlng I 
ULZLZ ien 24 Juli. Under badningen 
skulle Bilon.qvtst låra sig att »Imma, 
biträdd stelna kamrater. Slmöfnln- 
-en tillgick på så sätt, att man fästa- 
de ett rep om B:s kropp hvarefter 
B. begaf sig ut på djupet, aå en af 
kamraterna stod på stranden och böll 
laat 1 repets ena ändå Detta sätt 
lyckades flere hvarf. Dan sista gån
gen B. gaf sig ut, sjönk han emeller
tid utan att mera komma upp I vat
tenbrynet. Kamratera började då 
draga till elg repet, men detta sleta 
af på trenne ställen och B försvann 
I djupet.

way kanalen, 
och 71 man beaättning funnas 
ombord, af bvilka 42 drunknade 
eller dogogenom aina utständnn 
lidanden i det iskalla vattnet. Mån
ga passagerare hade i sina kapp
säckar stora summor i guldsand, 
bvilka de voro glada att jämna 
för att rådda lifvet. Dit räddade 
lyckades komma i land i bålar och 
flottoi och fördes senare till Juneau 
där de rönte den l-ästaohivärdnad. 
I måndags anlando du skeppsbrut
na till Vancouver. Nar olyckan 
skedde befann sig endast lotsen 
pä kommandobryggan. Isberget 
låg under vattnet och den snabb
gående ångaren tornade m al tull 
lart mot det samma. Stöten var 
sa stark att dörrarne klämdes I 
hop i hytterna och man mäsie 
krypa ut genom fönstren. Befii- 
let uppförde sig kallblodigt och 
kapten Foote följde sin ångare i 
djupet.

Karlskoi?a. Svenak kaaooexport 
Ull Amerika. — Aktiebolaget Bofors 
A Gallspång bar nyligen afaåodt till 
WashlngvOu en boa bolaget af Fören
ta Sta ernsa regering beställd 15 cet>- 
tlmtera anabbekjutad je kanon med 

Kanonen#latett och ammunition 
mekanlam är utförd enligt öfverlnge- 
oiörens vid Bofors, SUfver-tparre, kon
struktion, bvllken af fackmän 1 såväl 
In- aom utlandet trönt mycket erkän-

jpkfafcfc looe-Mtoga kj 
brända. — ETs/åda ödi 
till den 22 Juli lauätbru 
Jönaeoo 1 Mel 1 by gård, so 
af fyra långor. 
jck förlorad 
med knapp nöd råd la slg7 Af krea
turen Innebrandes 7 häs&pr, 2 kor, 12 
sm\grlaar och 14 större evln. 
brunna var assureradt i Ballands 
brandstodsbolag.

Laholm.
J. S. s natten 

INA. 
itgjordes 

Ali ldwge#om gick 
De lnneBeende kundeCanada-nyheter.

Kuva Scotia.
— George Murray, premiär 

minister, har tillkännagilvit en 
bonus af $1U0,000 i och för an
läggande af skeppsbyggeri för stål- 
ångare i någon af Nova Scotias 
hamnar.

J>ruväj*i olyckor.
Ett af de mänga extra tåg, som 

fört de tusentals skördearhetarne 
hit ursparade öaterom Ingolf,hvar 
vid tva mun dödades, ett mindre 

-antal sårades ganska illa hvar 
jämte ganska många fingo större 
eller mindre skråmor. Eldaren 
biet illa klämd att hans ena ben 
maste amputeras. Da man be
tänker, att lokomotivet och de 
fem första vagnarne fullo ned i 
deu 42 fot djupa dalen, atiöpte 
det jämförelsevis lyåkligt. Maski
nen rullade öfver och står pa si
na hjul, medan vagnarne lutade 
mer eller mindre. Egendomligt 
var också, att de enda, som dogo, 
befunno sig på första vagnens 
pbitform, medan de som höllo sig 
iune fingo som ofvan sagdt kon 
tusioner

I tisd.igs morse körde Imperial 
Limited mot ett ofver banan kull 
fallet träd straxt vid Hope, B. C., 
hvarvid lokomotivet och de första

1 ).:t

-- Om åen bemsk» tilldragelsen I 
Luleå, då hustru Wlk under slo- 
uesförvlrrtng dödade sina fyra min
derårigs barn, meddela», att man
nen, som mårkt, att hustrun på se
naste tiden varit konstig och grubb
lande, skrUylt efter en aln syeter 
som skalle hjälps till att se efter 
barnen. Det var under ban» fårnvaro 
för att bemta systern, som hnstrnn, 
begick det ohyggliga dådet. Oran- 
naroe hade observerat henne, och då 
de tyckte »lg böra buller Inifrån hu
set bruto de upp ett fönster. Då bs- 
de hon redan hunnit döda tre af ber- 
nen, ett 8 månader gammalt samt 
sönerna Sven August, 3 år, ocb Rag
nar, 4 år. Då man trång le In I rum
met, låg modern öfver slo 6-årlga 
dotter, Signe Augusta, för att åfveo 
afskåra henne» bala Detta hindra- 
dee dock I slata ögonblicket af de In
trängande, af bvilka den ene ryckte 
benoe baklänges, medan den andre 
samtidigt fråntog henne mordvapnet. 
Hon bade dook redao hunnit »ticka 
dottern med knilven, så att barnet 
nr i* derpå dog. Då länsman II eg g - 
q vist kom tillstädes, föreföll bustrn 
Wlk Ingo och jämförelsevis redig. 
Hon uppgaf vid förhöret, att bon 
varit orolig för beroen och hon hade 
dödat dem för alt de Icke skalle 
komma 1 olycka framdeles. Hon bar 
Inför pasaaUUli lån,fängelset I Lu-

Quebec.

— Elder-Dempster liniens ån
gare Raeburn afseglade med 900 
hästar för Kapstaden härom da
gen.

— Carnegies anbud att bygga 
fribiblioteket i Montreal har fram 
kallat väldiga protester från arbe
tarekretsar, bvilka stå i förbund 
med de nu i Förenta Staterna 
strajkaude jarn- och stålarbetar
na. Luleå. Dömd dråparet 

dråp dömde» den 24 Juli at Tårneå 
bäradsrått f. banvakten Juhsn La- 
gerqvlst till t års straffarbete. Lages 
qvlet, som varit en skräck för sina 
arbetskamrater vid Gelllvare—rike- 
gränseobanan, der ban varit anställd 
sedan 1868, hade med ett knlfhugg 
dödat en banvakt, Bertrand, emedan 
öenne ej velat skänka mördaren en 
liter bränn vin.

För
Ontario.

— Under lek med ett gevär 
sköt en flicka sin minderårig* 
syster i Tweed. Hon visste ej, att 
bössan var laddad.

de.
— Calgarys folkmängd år nå

got öfver 40<J00, medan Territo 
riernas stiger till 145,000, en ök
ning af 122 proc. under 10 årspe
rioden.--------

— Guvernör Ross i Dawson 
har drabbats af en svårare olyc
ka,! det hans hustru och barn 
drunknade vid ångaren Islandet s 
skeppsbrott den löde d:s. Mr 
Ross var pä väg att möta sin hus 
tru och möttes nu af den dysti a 
underrättelsen, att Stilla Oceanen 
kraft dem. En i sanning bedröf- 
lig resa för guvernören1

vagnarne ursparade....lugeR.difc__ — "Invader" vann i kappseg-
dades men flere skadas. lingen och "Cänadas Cup" bar

hemförts till Toronto, hvars jakt- Maratrand. Konungen kommer 
att Ullbringa en bel månat I Mar....... ...Vår folkmängd

stiger nu till $-5,338,863 eller en 
ökning af en half million på 10är. 
Detta, det kan ej förnekas, ar ej 
tillfmisstallande och har natur
ligtvis gifvit regeringens kritiker 
vatten på kvarnen. De påstå, alt 
mer folk utvandra trots dc libe
rales arbeteiinvandnugenslianst. 
Regeringen ater påstår,att de kon
servativai‘91 publicerade orik
tiga siffror samt att resultatet d*r- 
af visar sig i en mycket ringa till
växt i befolkningen. Landets stör
sta staderatoliontreulmed266,826 
inv., Toiouto med 207,971, Quo- 
bec med 68,834, Ottawa med 59 
902, Wiunipeg 42,236, m. fl.

sällskap agde segraren- Boka abrand, från mldteo af Augusti UU 
mldten at september.len åtföljdes af ej mindre än fem 

utnamuingsski ifvelser från olika 
segelsallskap i dy Förenade Sta-

.i .

leå.
Malmö Vattenbrist 

Ehuru vid Malmö stad» nya vatten
ledning, beräknad för en folkmängd 
af 100,000 personer, pumpar ne åro I 
gång dygnet om, har vattenbrist bör
jat yppa alg och trycket UU de öf- 
versta våolcgern» z'.zz*. ris otlUririi

I Malmal — Jag ten efter sjAlar. — Vansin
nig af rtllgleoagrubbel bar en tor- 
Pardotter Erika- Svanberg 1 Ottejön, 
Költloge bllfvlt till följd af två a k. 
blbelqvlnoora verksamhet derstådes 
före midsommar, skrlfver J. P. Hon 
biet geoom åhörande af dera» predik- 
nlngar “väckV\ hvarefter bon bör- 
lade tro elg för alltid tillhörs djåf- 
vuleo ooo sakna "nådatid för bått- 
rlng". No har vansinnet tilltagit 
till den grad att bon botar att tagae 
lifvet af sig och andra.

— Drunknad. — Den 20 Juli drunk
nade af våda 1 Lillsjöo vid Jönkö
ping en 17 a 16 tre yngling från A- 
»kersond. Den noge mannen bade 
anställning på en skuta från Asker 
sund.

V
terna.

— Provinsens flnansiella ställ
ning förbättras ity att an
talet iutecknin^atfAiinskas år ef. 
ter år. ' +. ■

— Ett ståtligt bröllop firades i 
Ottawa den 14 dennes, då mejeri
konsulenten Christian Marker 
från Calgary sammanvigdes med 
Miss Mary Garrett, dotter till pas
tor Garrett i eng, ep. Lukas kyr
kan. Efter vigseln afreste de ny
gifta pä sin bröllopsresa till Buffa
lo utställningen.

— Skåne be bodi för 0,000 år sedan. 
Sedan den 20 Juni bar flL dr K. 
KJellmark för Vetenskapsakademi
ens råknlng företagit en serie utgråf- 
nlngsr af Limhamns strandvalL Det 
år en boplats från den åldre »tenål 
dera, »om varit föremål för undersök» 
ni c ger oa. Man beräknar att denna 
boplats forskrlfver elg från den åldre 
kjokkeumöddlngetldeu, alltså från 
betydligt åldre tid ån 4,000 år före 
vår tideräkning» början. Bes oj ta tet 
»f grif o logarna ba varit ötverra» 
akande god t och dr KJellmark bar 
gjort mycket rika fynd af knackade 
yxor, mejslar, skapor och pilspetsar, 
h var jå inve åt ven »ten, krukskårfvor 
ocb kol antråffatn Krnkskårfvorna 
förskrift» alg från vid t »kilda tider. 
De aom funnlte 1 boplatsen» öfver sta 
yta åro tunna och ornersde I olika 
möoater. Icke mindre ån sex mön
ster ba kooetaterata Det Intiemen- 
taate fyndet år ee tjock oroerad 
krnkskårfv», »om funnit» ungefår 
mtdt 1 koltur ItgiCL **

Utlandet.
En ångare stjälpte i Mexikanska 

viken, hvarvid 35 människolif 
spildes.

Från Sverige meddelar tele- 
gralen, att kan berömde nordpols- 
forskaren, professorn, friherre A. 
E. Nordenskiöld, aflidit den 13 ds.

En svårare eldsolycka har hem 
sökt Fårösund, Norge. 1,200 per
soner ha blifvit hemlösa och ska
dan anslås till lj million kronor.

Eynchning och bränning af ne
grer hörer nu till dagordningen 
i Förenta Staterna, och synea få 
pågå ostraffadt. Folkandans för- 
råing hos den hvita befolkningen 
i en del platser, drifter den allt 
uppträda som ett blodtörstigt vidt 
djur.

Huterlk» tråludn- 
striaktlebolag konstituerades den 21 
Jnll 1 Karlshamn på sammanträde 
med aktie tecknar oe. 
talet 75, (KO kr. år fnllteckoadt Bo
lagsordning antuga bolaget har.till 
ändamål att etter Inköp af en tid 
Hulevlke anbaltestatlen å Karlshamn 
-Wlalanda järnvåg belägen 

med derpå uppfördt sågverk, svarve- 
rl ax m., der Idka tråvarulodos". t 
ocb åermed aammanbångande rörel-

Karlahamn.

Banarbelernes strejk
pågår ännu. Förliknings kom
mitténs i Montreal förslag att ute
sluta Mr Wilson från vidare del
tagande i förhandlingarne möttes 
al afgjordt nej ti ån de strajkaudes 
sida. Förlikning från ointres
serade önskas af arbetarne, medan 
bolaget påstår sig bafva ingen or- spannmål.

Hanitvba.
— Provinsens framåtskridande 

synes af de många skoldistrikt, 
som nyligen bildats.

Mlolmlkapl-

1001*_Vår gamle (armare och ex-
premier Mr Thos. Greenway vän
tar i år en skörd af 37,000 bu.

j
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oen tore tagits »exar, o vari iirruo 
spelade bofvodrolleo. Sfcufrerlsrbe
ta ren Johan Axel Larsson, bland 
kamraterna kind för el o styrka, hade 
bår under (tara gånger pröfvat sina 
rafter med olika personer, hvilket 

till slit flstade mel att Lame- jr- 
der en dylik tåflan qvarlåg orörlig på 
marken med aniigtet nedåt Bland 
de krlogstaende ricite dette oro och 
Larison vändes på ryggen, b var vid 
förmår k tes att blod framtrångde ur 
munnen oen aoslgtat antog småning
om en blå fårg. Läkaren å Känn 
tillkallades genast, men nenne kunde 
endast konstatera att döden redao 
Intrådt

One*t». Konungen anlånde från 
Koagsviuger med txira bantåg till 
Gnesta station den 4 Augusti och 
begaf sig denfrån till Tureholm för 
att på måndagen närvara vid hofjåp- 
mästare Ankarcronas och hans ma
kas guidtröllop.

Hal uistad. Konstslö j: a t.it ål In Ing 
1 Halmstid. — Kulturhistorisk i för
eningen för södra Sverige förbereder 
en ko MtslöJdutställning l Halmstad 
den 2: beptember till 7 Oktober. 
Elfva hundra kronor 1 penningpris 
komma att utdelas, hvarjäoue ett 
utrikes resestipendium ä 400 kr. ut- 
deias åt en yngre.lofvande konstsldjd- 
Idkare.

Helsingborg. Svensk pastor 1 Pa
ris tillsatt. — Folkskoleinspektören l 
Helsingborg teologie kandidaten S. 
Stad ener, har af ärkebiskopen kallars 
att uppehåll i befattningen som pa
stor 1 Sv-naka församlingen 1 Parta 
Befattningen tillträddes den 1 Augo»

- B råed till döda — Den 80 Juli 
tlmade en synnerligt beklaglig hän
delse vid lägenheten Norrby 1 Brom
ma socken 
-kuile två flickor der, 35-årlga Emma 
Eriksson och 25-åriga OtUla Nilsson, 
tåuca ett primuskök. Under försö- 
aet bårmed exploderade plötsligen, 
troligen tlU följd af o varsamhet från 
flickorna, köket och eld fattade 1 111» 
kornas klå er, åfvensom I gardinen 
och rummets öfrlga Innanrede T rot 
skyndsamma aläc k ning såtgärd er biet, 

i isynnerhet den ena flickan, Emma 
| Eriksson, förfärligt brand å kroppen. 
Hennes skador voro aå »våra, att 
hon påföljande morgon afled.

SVERIGE. gått Ull botten. — aa-ange t or parena a j Enköping. "Enleverad ladugårds- 
piga. — Sta t drängen G O. Olaaon, i 
tjänst bos patron Wretmao 4 Byda 
gård, rymde nyligen tidigt på mor
gonen från Byda 1 sällskap »ed en 
rid gården anstålld ladugårdspiga, 
Anna Skog. Olsson, som varit an
stålld vid gården sedan I våras, år om
kring 27 år gammal -au.!. gift och 
har hustru «sb ett b%rn q var vid 
gården Åfven ladugårdspigan har 
qrarlemoat ett barn boa en torpar fa
milj under gården

vid Tegeitoi p I Sa- 
eocfceo drunknade under bad- 

EMm-ktootm. Alelioe PmlU )åmu nlog I Målsreo Invid §IU hem den »- 
»In mit» frlh ttodolf Cedwilrte, JolL Jobn»or. »om Mod på »ysbotv 
snllode Ull bolvudetndee omkring nen. Invid en bål b»de förmodllg.*o 
den I Aogoitl. Som bet» o t *olle fiu .lag, d ett ben remlat om k all 1 
de sedan bo vid Sala )ö bad en.

— En rådd o log» bragd. — Då bog- 
•erbåteu Flink hår om dagen böll 
på att bogsera ut skeppet Budolf, 
kapten Jack, och hade hunnit ett 
•tycke ut på Vårtan, råkade Flinks 
maskinist att falla 1 sjön, och Innan 
man hunnit observera detta och 
stoppa båten var han redan långt 
borta. Man såg ber bana kamp för 
llfvet blef allt mattare på grund af 
aftagaude krafter,
lig tid, då man befarade att den 1 
sjönöd stadde skulle sjunka, kastade 
•Ig eo modig lots, B. Sandgren, l vå
gorna, sam tili den nödställde och 
lyckades föra honom Ull båten och 
ombord på denna

Vid tiotiden på q vallen

vattnet och omkommit* — Arbeta
ren Fritt Leonard Olsson från Stock
holm
1 sjön Ådran 1 Huddinge ecken. När 
Olsson, som var slmkuoolg,anträffa
des var hans högra sida af kroppen 
blå, hvarjämte blod runnit ur näsan, 
hvadan han troligen fått slag.

ikom likaledes under bad ning

Engelholm. Dömd förfalskare. - 
Folkskollärare Sven Hansson Sanders 

i i Torslöf har af Södra isbo och BJåre 
: häradsrätt dömts för förfalskning af 

— Arfvlngar sökas - De förenade - Eo pegl fvad e.ålfmordskandldat Törsiöfs spartr^ks råkwkap-r och 
rikenas vice konsul 1 Galveston hai Eo darux eiräljara, J. Nielsen sök- rörikingrlng vid bmkeo tillhörig» 
Interåttet, att en antagligen I Sverl- ts den 11 Juli att taga sig afdaga 
ge hemmahörande person vid namn aufvuistadao 
August Haltgren, omkring 34 år långe sedan anlåodt till Stoccholm 1 i nad«-r 2 års vanfråjd samt att erså‘- 
gsmmal omkom vid den storm, aom »fslgt att bryta mel sin hustru, aom ■
härjade samma stad den 8 SepL sist- han påstod vara elak och svår emot
lidet år. Den omkomne som Icke lår b -noa Nar pengarne to/o »lut, flek Finspoug. Drunknad under bad. 
haft några ao bör iga 1 Amerika, efter- ban själfmordetaakar. och gick till | Den 2) Juli gick land tbru karen Hu-
l+ipnai- någon qvarlåteoaka> Perao* < stra etatlonea för att akjota sig. 3° Carlsson l Kårtorp l Tjållmo med

tre elna drängar att bada l Rödsjön, 
-om ligger på gränsen mellan Tjäll- 
mo och Hällestads socknar. Efter

Just 1 be bag-
•aedel tlU ett belopp af 4,128 kr 91 

Han hade för icke j ,)re till staffarbete I 1 år ocb 6 m4-

*<s *•* f*- bc!op^.*.

t
— Nordlek luthersk sjömansmls- 

slonskonferens kommer att hålla* i 
Stockholm den 8—11 September. Ett 
80» tal svenska, norska, danska och 
flnska sjömaneprester har redan an
mält alg Ull deltagande. De offent
liga för band llnga ra komma att billås 
1 Blasllbclmekyrkan, de enskilda å 
Jobanneluod.

— JeromalmabrytnIngen I Sverige 
under år 1900 uppgjdk, enligt kom- 
merskolegll nyss utkomna 
till 2 607,625 ton mot 2,431,608 ton 
år 169a De norrbottniska malmfäl
ten kommo det gångna året för för
sta gången öfrer millionen: 1,044,'.'fO 
ton mot 957,30> år 1893 Hur snabb 
utveckllcgen varit på delta område 
ses bäst dsraf, att till ooh med år 
1891 årliga brytningen 1 hela Sverige 
aldrig uppc&dde en million ton*. 
Värdet af cea skrädda malmen be
räknas för 19v0 tlU 14,,952 918 kr. 
mot 13, 4?ö,347 år 1699. Medelpriset 
pr ton blir således 5 kr. 73 öre mot 
6 kr. f2 öre år 1899. Aotalet grufar- 
betare vid Jämbargen uppgick under 
året Ull 9,840 mot 9,083 år lb»9. 
^v-ntiteten lösbrutct berg utgjorde 
l dagbrott 1,034 ton ocb under Jord 
*44 ton pr arbetare, mot resp. 1,584 
och 434 ton år 1899. Bergverkaegar- 
ne* uppskattade Inkomst af Jårngruf- 
drlften uppgick under året till 3,547,- 
816 kr., b vara f dock på Norrbottens 
lån komma endast 363,910 kr.

— 01 floden rullar. — 8L Erik bryg
geri 1 Stockholm bar från Hammar» 
glasbruk vid Vettern sedan 1 våras 
köpt en million ölbuteljer för 75,000

Han afloå*ade »ex r»välverikDtfc, fyra 
mot bufvudet och två mot bröstet, 
men Intet var dödande Han förlo 
lZ. t?r?vT**'d tLe-e::z3fet ccb flcL 

tillbringa natten ute 1 Jet fria. Nä
sta dag anträffades han oca fördes s)ön för att hem ta en båt från andre 
till Seratimerlasarettet. Hans till- »odet. De dröjde rått långe borta,

■ vi att de båda q var varande, husbon
den 03b 23-årlge drångea Emil An
dersson, hucuo känna sig varma o'b 
svettiga på nytt, h redan de beslöto 
taga sig ett andra bad. Del gjorde 

_ . 1 de, men derunder kom drängen Emil
Co:, klockgjuleri, ot gecom foo.tret Andersoa at & dJ t ,etten och
.a tripp, upp I .lo boit.3 Tid Gotga- tJäot Hu,bonden ,k,niad. till och 
tan på Socer. Den unga qvlonan 
bars genast ui p 1 hemmet, men afled 
nästan omedelbart Hon var hyste
risk, och man antager att hon begått 
hane liegen under sinnesförvirring.

oer, som anse sig bafva ratt till den
na, kunna bånvanda sig till utrikes
departementet för vidare upplysoln-

badet och ^edan alla klådt sig skuiln 
två af drängar ne 1 en exa ro öfvergar.

— Lindrigt — Preseveckans dello It 
beräknas till 8,000 kr.

— Död på landsvägen nära Stick* 
itnge l Lidingö socken anträffades 
den 23 Jnll en omkrlog 70 år gam
mal gumma, hvllken man sedan flera 
år tillbaka »ett derute gå och plocka 
blommor Hvem boo 1 llfstldeo va
rit vet man ännu ej med visshet 
Den döda låg hopkrupen på marken 
med några såcktrasor under sig. In
ga tecken till yttre våld ha för- 
mårkttL

— Från forskningsfärd I Sudan ooh 
Egypten.
ocb kand. Oldner, hvilka under vin
tern och försommaren belrlfvlt vx> 
logiska studier och gjordt samlingar 1 
Sudan och Egypten, ba nu återkom
mit hem. Af de rått omfattande 
samlingarna, hufvndsakllgen zoo ogl- 
•ka, men åfven fallande Inom etno
grafiens, antropologiens, botanikens 
m. fl vetenskapers områden, bar ri
dan ungefär hälften hemkommit och 
återstoden väntas snarast möjligt

— DönsfalL — F. d. possessiona
ten fnh. Jacob Claes Napoleon Ce- 
derström afled den 2^ Juli I den bögs 
åldern af 92 ftr i le teland pa 
Vermdön, der han de elsia sex ären j 
haft eln bDStad efter att förut bafva 
bebodt och skött egendomarna Vappa 
1 Upland och Sanda l Södermanland. 
Fri ;i Coderström, som var född 1808, 
hade på eln tid tjänstgjort som e. o. 
kan?l!?t l eckhslMtlkdspLitementet 
ocb var 1833 elev vid Degebergs 
iaodtbrukslnstltut. Han var landt- 
fcrrksaksdemlen»
$«mt vir 1 sin krr.ft» dagar en myc
ket framstående Jordbrukare, som eg- 
de stort förtroende men når det gäi. 
ce att l råd och dåd hjälpa andra. 
Genom sitt stora intres»» för flaket 
har b in, liksom sin bo ier frlh. Gu
staf Cederetröm, som dog för några 
år sedan, 1 mycket varit en banbry- 
tara Enkel, aospråk»lö» oca oegen
nyttig har han genom sitt trogna ar
bete för andra hulplt mången, som 
med tacksamhet skall erinra sig den 
gamle bederimannen. År 1858 gifte 
ban eig med Maria Carolina Törn
gren, men blef enkltng 1871. Han 
törjes narmast af sonen Ferdlnan’1, 
for»ts etatlonsskrlfvare vid staten 
Järnväg ir.

— 14,000,003 kr I en Jårnvågsvagn. 
Med kootlnentaltäg t afsåndesden 
26 Juli från riksbankens bufvuJkon- 
tor Uti deea afdaloingskontor 1 Mal
mö 14 mlliloner kr. 1 »edUr 1 alla 
valörer Det dyrbara godeat — 9 re
spektabla koilyn — afgick Ven s"ir- 
•klldt abonnerad vagn och åtföljdes 
af tvånne tjänstemän från hufvu I- 
kontoret. Sedlaroe äro afsedda att 1 
allmänna ro-elsen eriätta Skånes och 
Kristianstids enakllda banks sedlar, 
hvllka Indrages från och med deo 1 
Augusti.

— I Stockholm; åro 1 år 373 och 1 
Göteborg 168 personer upptaxerade 
Ull eo lnkumat af 2i,0J0 kr och der- 
öfver “Vårt land år fattigt skall 
tå bU!M

— Preeeea. — An målnings be v Is ba 
neddelat» trägård »direktören H. A. 
V. Hdxh*Q?en att utglfva Trådgårs- 
tidnlngen IL Frukttrddglrden, samt 
.vdaktöreo H. F. Vallentln att öf- 
verUga utglfrandet af Puck.

— Ung •Jålfmord^-.ffdldat — Et 
»Juttonårlg yngling, son till en hua- 
egare på Östermalm, sökte den 23 
Juli beröfva sig llfvet genom att 
skjuta sig Skottet, som rikta See 
mot hjärtat, hade emsllertid ej ome
delbart åsyftad verkan. En läkare 
anlaöe det första förbandet, bvaref- 
ter den sårade förde» Ull Seraflmer- 
lasarettet. Orsaken Ull sjålfmordet 
ar obekaoL

»tänd var icke betänkligt.
— Ett dödshopp. — På aftonen den 

27 Juli kastade sig en 23-årlg flicka, 
Vendela Lind, dottsr Ull Icnehafva- 
re af firman John A. Beckman &

»tL
blef af cea sjunkande neddragen I 
djup«t och skulle förmodllgo åfven 
han omkommit, derest han ej för
matt lösgöra sig.

— Ny OresundafårjL 
statabanoroa ha för Unleo Helsingör 
—Helsingborg rid UeUingöre Jåro 
skepp»rart b?st.å:lt en ny ångfårja, 
som skall förses med propal • - i både 
för och akter.
Herntfsand. Ris cch dö4ad arbe

tare — Vid vattenverket vid ayna- 
mostatlonen rasade den 26 Juli ea 
byggnadsstållt?’^ t.c ?
tare störtade Ull marken. Ea af 
Jero, sjuttioårige timmermannen S. 
Lindkvist, skadades så Illa, att ban 
inom några minuter afled. En an
nan arbetare måste på grund af ska
dorna Intagas på lasarettet

— Ett nytt fornfynd gjordes för 
några dagar sedan 1 Ångermanland, 
då i Ådalsllden påträffades en strids- 
Klubba af san Isten, Jåmte en pilspets 
af bvlt flinta. Bägge fyo ea fore- 
skrlfva sig från stenåldern, säger 
Vesternorrland» Allehanda.

Hudiksvall. SJälfstympare 1 sin
nesförvirring. — Å 1 HudlksvaU 1ig- 
gauds fregattskeppet Aristomene fin
nas fyra styckeo s. k. prent?ce< en
gelska skepps/ossar, aom me-Jfö.Ja 
fartyget för att utbildas till dugligt 
jdderbefal vid engelska flof.an. En 
*f dessa 17-årlge William Balllle från 
lllddlesborough, h ide varit 1 land, 
>ch då han kom ombord kunde Intet 
ogendomllgt bos honom upptäckas 
På natten steg han emellertid upp 
och gick In i tlmmerxannecs koj, 
der nan grep en yxa oen högg sig 
cermed 1 venstra banden, så att två 
tiegrar alldeles böggso af oc:i de öf- 
rlgi svårt skadades,berättar Hul N 
På lördagen fö.-de.» han upp till lasa
rettet för erbålllande af vård. Då 
konsul Wallberg på lördagsmorgonen 
samtalade med ynglingen, _ föreföll 
han slnn^tfrån varande ocb slö och 
kunde Icke erinra alg nattens tilldra
gelse.

H vetlanda Omkommen under
— ^erterVfye gossen Josef 

fjjmg från Boda, 1 Näsby eocben, 
druck^ode - »j 2t‘ i cl' uudci badnlag 
i Emån tillsammans med eh läm ra i. 
»om åfven höll pa att att omkomma 
i 'fjup:! xen rMdsoes.

— En båftlg eldsvåda Cdelade der 
25 Juli tvånne boningsnus och en la
dugård 1 Mederyds by af Alsbeda soc
ken. Ena boningshuset och ladugår
den tillhörde hemmansegaren Samu
el Johansson och det andra bonings
huset hemmansegaren Frans Johans
son. Samuel Johansson erhöll vid 
branden så svåra brånntkalor 1 buf- 
vndet ocb på hånderna att ban ge
nast måste föras Ull Hvetlanda sjok- 
bua.

Danska

Docenten Jägersklöld
Falun Eo svår olycka Inträffa jc 

den 17 Juli 1 Svartnas, sknfver en
— Omkommen under badnlng. — I meddelare tllll Fala Låns Tidning.

Ladugaröekarlen Karl Ax il Karlson, , Två arbetare, anställda vid aflldna 
anståid vid egendomen Stora Skön- - 3. Johanasons plltslagareverk- 
2 til 1 Brånnkyrka sccken, omkom sti 1 1 Falun, vU namn Viktor Kora
den 21 Juli vid badnlng 1 Bredvlkea i n ocb K Andemen, vero sysael- 
Hsn3 mäg var honom följaktllg, men i satta med att måla Svartrå» kyrkas 
kunde Intet utråtta för bans rådd- tornspira Kcrcgicn böll på att upp» 
ning. Deo förolyckade var 52 år r.lesas på lina cch hade Just kemmit 
gammal samt efterlemnar eoka och till tornets kula ujb ropat stopp, då 
fem barn. linan brast och Korggren föll ne 1 på

— Falska mynt *— Falska enkrone- marken från en hojd af cirxa lu5 fot
»tycken åro 1 omlopo 1 Stockholm. Till en början efter fallet slogo pu< 
Mynten åro mycket vål gjorda eå att »en och hjärtat, men ful ståcdlg dod 
vi . hastigt påseende synas åkta, Inom mlunter.

l

Bolltiä*. Omkrlog 27-årlga söm
merskan Hanna Carlsson,anstålld bos 
»kriddaramåitare Ohlzén I Billnås, 
drunknade den 2) Juli under badnlng 
l Ljusnan uta vid Långnåa. Samti
digt med den omkomna badade hen
nes syster Hilma Carlsson samt eo 
sömmerska Anna Nilsson. Alli tre 
kommo ut på djupt vatten och såsom 
icke slmkunnlga hade ce s&kcrllgen 
alla omkommit, om Icke en på stran
den stående 7-årig flicka ropat på 
bjålp. På hennes rop tillskyndade 
löjtnant Arvid östlund och denne» 
»vager herr Axel WleJemann fnsn 
Stockholm, hvllxa fullt påklå 1 ia ka
stade »Ig 1 vattnet och lyckades I si
sta stund få upp de båda andra I nä
stan sanslöst tillstånd.

Gefle Ett uppdlktadt brott. — 
Vl omtalade för någon tid sedan att 
en straffånge P. J. Filmer Bergner 
på Gefle cellfängelse aflagt bekännel
se om, att ban och en sotaregesäj. 
Björk hösten 1889 skulle rlaglt i b Ja. 
en luffare Andersson 
Urna Med anledning deraf efterapa 
nades och häktades Björk samt Inför- 
passades till Ume cellfängelse, dlt åf
ven Bergner afförts 1 afbldan på ran- 
saknlog. Redan vid första ransak- 
nlagen uppgaf emellertid Bergner, 
att ban diktat upp hela hlslorlen 
och vid förnyad ransaknlng berättade

kr.
— De vanligaste svenska namnen 

Enligt mantalslångderna för Inneva
rande år båras, hvad hofvudstaden 
beträffar, nedanstående namn af föl
jande antal personer: Andersson af 
11,805 Johansson 8,554, Karlsson 
7,763, Pettersson 6,902 Eriksson 4,912, 
Nilsson 3,960, Larsson *747, Olsson 
3,391, Svensson 3,274, Jansson 3,072, 
Jonsson 2,786, Gustafsson 2,633 och 
Perason 1,774. Hår i åro emellertid 
ej Inräknade gifta qvlonor ooh barn.

— Ett ungerskt turistsällskap om 1? 
rvti»r fråt> Bödaprvt anlånde htt 

den 24 Juli nårmaifc från 
Sällskapet består till atu.-tt delen af 
medlemmar ur Ungerns arlitetret! 
samt vetenskapsmåm Efter några 
dagars vistelse bår, b varvid åfven 
Upeala besöktes, ställdes sällskapet 
färden till Norga

— Eld 1 kolupplag. — Den 24 Juli 
uppstod genom sjalfsotåndning el 1 I 
kol upplaget till Bageri Idkarnee Jäst fa
brik vid Nacka station å Saltsjö banan. 
Hela fabriken med byggnader, kol- 
upolag och uthus år brandförsåkrad t 
försäkringsaktiebolaget Magdeburg 
för 300,000 k £

— Storartade donationer. — Afll V 
oa cokefru Emma Wallln, född W»ås
berg, har Ull olika vålgörenbettto- 
råttnlngar 1 Stockholm donerat sam
manlagt 125,000 kr Återstoden af 
qvarl&tenskapeo I boet, mlnet 250, Ovd 
kr.,skall öfverlemnas Ull Stockholms 
borgerakaps bemedllngskommission, 
att förvaltas såsom eo stående fond, 
hvars afkastnlng framdeles skall an
vändas till årliga pensioner om 390 
kr., Ull fättiga borgare 1 Stockholm 
och deras enkor och oföreörjda barn.

— Drunknade under bed ning. - 
Den 14 Juli drunknade vid badnlng I 
Ulfsuodaajöo en 35 a 40-årlg mans- 
perfun, enligt uppgift förman vid 
något bygge å Kungsholmen. Olyo- 
kan skedde i närheten af Blindlnstl- 
t a tett badhus Mannen I fråga hade 
•ummlt ut ett stycke, då hen plöts
ligt gick Ull bottnen. Den omkom
ne har befunnits vara muraren Jöof 
(Gustafson) Landgren, född 1862 — 
Deo SI Juli omkom genom dyanknlng 
20-lrlge arbeta rea Bengt Rodolf Lar
son, boende 1 nr 8 A Folkongagatan. 
Hm badade 1 Kålltorpsjön ofvanför 
Nacka qvmre, 
et ocb har d sr vid. lok» slmkoonl»

trakten af

åldste ledamot

Bergner, att vl-1 det tillfälle, då drå
pet skulle begåtts, hade han varit 1 
Bollnäs och Björk hade ban aldrig 
rarit tillsammans med. Han tyckte 
sig dock ha sett honom eo gång på 
Långholmen. Björk å sin elda för
nekade all vetskap om brottet och 
yrkade ansvar å Bergner saoifc er
sättning för den olaga häktningen 
Björk trlkåndes men bans ersätt 
cings- oh ansvarsyrkandeo kunde ej 
af rätten upptagas. Bergner afför- 
de< till Snndeealls kronohåkte. der 
“han hade en annan aak före**.

— Sjåihnord 1 llbka. — Till Norr- 
landsposten meddelas: Eo 23-årlg 
stufverlarbelare Oekar Holmgren 1 
Bodarne afbåode sig den 23 Juli llf
vet medels ett klfstyng 1 närheten af 
hjärtat. Dödeo följde loom några 
ögonblick. Dådet skedde 1 Hakan öf
ver att en tlllrMtavlsnlog af modren, 
som före bråd je honom, att han al
drig bidrog till sitt uppehälle, utan 
drack och epelade bort sin arbetsför
tjänst.

Göteborg. Hemkomna keegomls- 
»lunärer. — Nyligen anlånde till Gö
teborg mleslonårena S. A. Flodén, P.

▲ogo-
sta Bju-bolin, samtliga anställda i- 
Svenska mlsslooi.förbandeti tjänst l 

hett Julidagar varit för- Kongo. Missionär Flodén har vistats 
1 Kongo omkring sju år. Under sin 
senaste vistelse derute faar han sett 
•ln maka skördas af det^nördande kli
matet och sjålf bar ban flera gånger 
•vå f va t mellan llf ocb död. Han har 
nu afreet till altt förålldrabem I 
Skallsjö socken, Vesterrötland.

— Sorgligt slut på leken. — Ett 
större lag stnfveriarbettre 1 Göte
borg hade deo 20 Ja!l 1 sällskap med 
•Ina familjer l förhyrt ångslup före
tagit en utfärd Ull GaltA Under 
UDobållet der*tides hade bland mån-

Borläuge. Dalkfilloroa sprungo 
fatt tågat — Tre dalkullor hr IL ka* 
drägt utvisade Leksand gsom deras 
hemort, voro för ett par veckor sedan 
på tåget som skulle föra dem Ull In
sjön. Den ena af dem medförde ftf- 
ven ett litet barn. Då tåget stanna
de vid Borlänge, stego de ur för att 
skaffa sig vatten. De försummade 
»Ig em>llertld, eå att di de kommo 
ut, satte tåget sig 1 rörelse Kullan 
med barnet sg. jpg skyndsamt fram 
och kastade bai aet på vagnens platt
form och lyoksdes sjålf komma upp 
på fotsteget Båda toges om håoder 
af en del passagerare. De båda an
dra kullorna oeremot bWvo efver, 
nch då det var sista tåget för dagen 
funno de ej annan råd an att traek? 
efter. Men detta gjorde de ock mea 
»ådan kläm, att då tfget nått cista 
station, Domnarfvet, och stått der 
ett par minuter, kunde de glada, om 
ock trötta och blöta efter spr^.jg- 
marschen 1 solgasset, Intag* slnr 
platser l kupén, hehade me i lifliga 
bl fallsyttringar af de talrika med
passagerarna.

EltnJÖ. Man koelppar på gatorna i 
Ek- jö.— Det 1111» Icylllska Eksjö bar 
under d
vandlad Ull cn veritabel knelppan- 
stalt. Från morgon till q väll ba 
Hundnåsena stränder kantats af efter 
svalka tråogtande Eksjölter af båd* 
könen. I Pråstången har det när
mast stränderna vimlat rf kneippan- 
de. Ty knelppandet har bllfvlt mo
dernt bår 1 Eksjö. Dr Eurén hai 
gått 1 spetten, t det ban låter alns 
småttingar springa omkring barfota 
Naturligtvis ha alla andra följt exem
plet, eå nu ser man Idel “ berfottlas
sar** på gatorna

*

O. Wirén med fru och f

Jönköping. Likkistan I stället 
för brustnieo. — Den 23 Juli afled ef
ter omkring 8 timmars rjokdom folk
skol lärarinnan Anna Eleonora Char
lotta Asplund från Axlaift Förse- 
roms socken, 38 år gammal Döde- 
oreakso var Inre förblödolng på grund 
af magsår. Hon sörja» närmast af 
moder, tre syikon samt trolofvada 
Lysol g Ull åkteoekap med beonee 
trolofvade hade söndagen den 21 Jnll 
a fk un natt för förste gången I Forsa- 
rums kyrka.
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i mig, hvad jag langtar efter — 
karlek — karlek — oeh ett lugnt 
lif som eo bra mans hustru. År 

! inte jag lika vacker aom Hilda? 
Somliga saga, att jag år vackrare.

HUatt, Dominion &
JSCSPCr linicrna.

Med ett hånfullt skratt låt Olga 
dörren hirdt alå igen bakom sig.

Ånnu långe efter sedan bon ha
de gått satt Harold kvar i samma 
tröatlöea ställning med hulvudet

Whitewoods
och

Wapellas
T7 Q T* TI Q P inte j*g lika varmt — g,,mdt i händerna. Hur inner- V dl 11 d 1 ack jo, långt varmare in bon, och i,gt han önskade, att Hilda icke 

jag kan göra den man, jag ulskar. »kulle vara arftagerska till bro 
outsägligt lycklig. Och så skaU derna förmögenhet. Om hon en- 
ni få veta beraligeten. Jag vill dast haft sin Ulla, tomma trofasta 
saga er namnet pit den person, som hand i hans och sagt, att hon vil 
förgiftade Edward, och ni skall |e bli hans i fattigdom och umbä- 

JAS. SA.UNDERS. ^ veta hemligheten. Jag vill sa- rande, hvilken lättnad skulle ic- 
HVETE UPPKftPES TILI HÖG- 8a dr namnet på den person, som i ke det varit. Men nu kunde ic- 

Wa GÄLLANDE PRIS ' *Utade Edward, och 111 skall för ke sakerna ändras.

från alla delar af de Skandinavisk 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIBILJETTER

W. P. F. CMMIG
skötas al undertecknad »om 
alltid åtnjutit allmänheten» 
förtroende p* grund af 

KeH Behandling oeh Godt Mjöl
i

General Steamship Agent,

C are of C. P K. Office, WINNIPEG, MAN.

GANADAS TRYCKERIklaras oskyldig oeh vinna mera 
anseende ån någonsin. Harold, 
jag har älskat er från början af 
vår bekantskap. Mottag mitt an
bud, det innebär heder och infly
tande för er — glöm Hilda, ty af- 
ven om ni inte gifter er med mig, \ 
skall ni aldrig gifta er med henm-: 
— det svär jag.

(Forts.)

Ett ödesdi
gert arf.

Rekommenderar tig tOt utförande af alU ålagt
CANADAS

NordjA/est.
Homestead-Lagen.

© ACCIDENS- 8c BOKTRYCK •

AU» *eetiunec med jämua nnmmer af 
ITnr Iran ni frapft Krouolamden i Manitoba och Nodvest— uur kan m frarastaiia ett Twrirorierna cudaetefBndee 8 ()ch <*;,

hvilka ej Bro upplåtna för homestead el
ler reserverade aom ved-lotter for settlar- 
ue eller för andra ändamål, kanna upp
lagt* *om homeetead ef hvilken person 
som helst, som år easam hufvud iör eu 
familj, samt hvarje manspernon. bolj fylt 
18 år, WfM
tion å ltiO acruH. mer eller mindre. 

ANMÄLAN FvK TILLTRÄDE.

(Forts. fr. föreg. n:r.)
hvarest Jordbruk lönar sig!ELFTE KAPITLET.

Vid bröderna kleta.
sådant förslag, fröken Marshall. 
NI vet, att mitt hjarta tillhör er 
syster, och att, om jag mottoge 
ert anbud, skulle det endast ske 
af tvång— ni skuUe fä en man, 
som ni inaatemissakia, därför att 
han för att rädda sig inför offent
ligheten låtit förleda sig till ett 
dylikt steg. Låt det nu vara slut 
på vårt samtal.

— Slut! Nej, visst icke! Det 
är endast böl jan. Det står i min 
makt att bevisa er oskuld — men 
det står också i min makt att ut
sprida sådana rykten om ert be
handlingssätt af min bror, att he
la London skall fly er.

— Nog, nog, fröken Marshall. 
Jag bvarken vet eller bryr mig 
om, hvad ni kan eller inte kan. 
Jag har begått ett felsteg, ett stort 
tel, det erkänner jag, och från det 
ta kan ingen manniska rädda 
mig. Dock vet jag, att er bror 
och jag voro de bästa vänner.

— Ja, ja, sade Olga, ljusnande 
vid minnet, han bar ofta sagt mig 
det. Han tyckte så mycket om 
er, Harold. Till och med sista 
gången, jag var bos honom, tala
de han så vänligt om er och be
rättade, hur bra han hade det har. 
Hvad 6r dä mera naturligt, än 
att jag också skall hålla af er? Vill 
ni inte försöka att i någon män 
godtgöra mig för förlusten af min 
tvillingbror? Han älskade mig 
och jag behöfver så väl kärlek. 
Säg någonting för att trösta mig! 
Säg ett enda vanligt ord, det käu- 
nes som om mitt bjärta skulle 
brista!

Olga kom honom narmare.
— Ja. j g har klafven, svara

de hon, och jag kan reda ut allt
sammans, men jag vill sj.ilf be 
stämma villkoren.

— Oeu hvilka aro de? fragade

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har ntmärkt land till salu i de bflsta trakter af Canadae Nordveet. FSr 
an förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen eeh räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göree vid köpet och den andra, ifall köparen genaet 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det företa året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 asre 
pr år allt efter landets pris: — 
första inbetalningen å
160 aeres a 83.00 pr aere 871.30 och nio årliga inbetalningar af $6#

83.90 
95.85 
07.85

till storleken af en kvartaek-

Aumälau göres personligen på L&ud- 
kontoret i det distrikt, där landet är be
läget, eller om homeetead-tagaren aä 3ne
kar, tnä han. pA begäran hus "The Minis
ter of the Interiör, Ottawa", ’Commis
sioner o( Immigration. Wiunipeg", eller 
till det respekti ra lokala Landkontoret,

persoc
hun.

— Jag vill iute saga det ät 
hvern som helst, började hou 
lugnt. Jag skulle inta vilja tala 
om det för Hilda. Om hou nu 
gifter sig, far hon stå sin egen 
risk. Alla komma att klandra 
henne, om hon gör det. Folk 
skall säga, att hon gifter sig med 
den, gouoin hvilkens vårdslöshet 
hennes bror dog.

— Men har detta att göra mod 
de upplysningar, ni kan ge? frå
gade Harold afvisande.

— Mycket! Om ni gifte er 
med m.gou, som kunde till allt
sammans. som kunde bringa klar
het i deita mysterium och lyfta 
förebråelsens tyngd från era skul
dror, skulle det varu olika. Värl
den skulle saga, att hon gjordedei 
af erkänsla; sjulfva denna hand
ling skulle frigöra er från klander 
— det skulle bli ett tillfyllest- 
göraude bevis, att Edwards död 
endast var en olyckshändelse och 
ej ett hemligt brott, föranstaltadt 
för att satta er i tillfälle att tillika 
med er hustru ärfva hans förmö
genhet.

— Och hvem skulle våga an 
tyda något sådant?

— Det tinnes godt om folk, som 
skulle pasta det — ja, som såga 
det redan nu. Därför maste ni 
slå upp med Hilda, ora ni inte gör 
det, skaffar ni heunr lika mycken 
sorg som ni förskaffat mig.

— Jag kominer aldrig attafstå 
ifrån henne, sade Harold.

— Da skall hou sjalf föreslå 
det. Jag skall ställa det så, att 
både min siyftnor och alla mina 
andra släktingar anklaga er — och 
neka er att intranga i vår familj.

— Jag tviflar inte på, att ni 
skall begagna er af alla uppiänk 
liga medel för att hämnas, fröken 
Marslhall, sade Harold bittert, 
men om också alla andra tro er, 
sä lyckas ni säkert icke med Hil 
da. Och om jag afstode från mi
na anspråk på er syster, hvad 
skulle ni då ha att saga mig?

. — Då skulle jag beratta er allt
h vad jag vet. Hela våriden skall 
få höra det, och jag skali hålla er 
mer an skadeslös, för hvad ni för
lorar. HUda ar iute den enda 
kvinna på jorden. Jag, (ag törs 
tar också efter kärlek. Jag har 
pengar i öfverflöd för att tiUfred- 
staUa dens önskningar, som ger

erhålla rättighet att låta ett ombud utta
ga tilltrfidesbeviset för honom. Eu afgifl 
af Slw.iw erlägges för vanligt tillträde; 
meu har landet förut varit upptagit, er- 
Ugge* ytterligare en afgift på 8Ö.U0 eller 
Slu.uu för att betacka inspektions- o. an
dra omkostnader do ** 3.50 do

do ” 4.00 do
do ” 4.50 do

" 5.00 do
do " 5.60 de

5.00 do
Om landet betalas till fullo pä en gång gifvee 10% rabatt af den 

ma, som öf vers tiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker 30m visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
«f 160 aeres (129 tuunland).

do do 70
do do 99HOM ESTEAD-HKYLDIG HETER.

Under den nuvarande homeetead-lagen 
skola skyldigheterna fullbordas på följan
de sått, nämligen: —

1) Genom att min*t sex månader bygga 
ooh bo på landet hvarje år under eu ter
min af minst tre år

2) Om fadren (eller modren, om man- 
oeu är död) till eu peraan. som är be
rättigad att upptaga homeetead, bor på 
ea farm i grannskapet af det hoinsiesd- 
som af sådan person upptagits, uppfyllas, 
sbofastskyldigheten under tiden före l‘a 
enttete erhållande af sådan person genom 
att vara bosatt hos sin fader eller moder.

nybyggare har erhållit Pa
tent på sitt första homeetead. eller eertifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patent atte 
sterat af i den ordning, som föreskrifve* i 
Dominion Lands Act. samt erhalit till
stånd för ett andra homestead| uppfyllt* 
Iwfaetekyldigheten under tiden före Pa
tentets erhållande genom 
på sitt första homeetead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
bostad på farm, som äges af honom i 
grannskapet af hans homeetead, uppfylles 
bofastekyldighoteu genom att vara bosatt 
uppå uåinda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

do do W
do 0.93 do do 0»

31.80
143.8

do do
do do do i 9

Bwm

8) Om en

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska b ref besvaras på samma språk.
att vara bosatt

VESTRA CANADA.
■•kall inl lmnas vid slutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, underagen
ten eller Homestead-inspektören 
denna begäran insändes, måste set t låren 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
Com missioner of Dominion Lands, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent 
för settlarens bekvämlighet, Homeetead 
inspektören anlitas, erlägges en extra af
gift af te.On

9^ Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1899 innehåller följande Intressanta statistik för ärele 

Area under sådd. Medelskörd pr ao.
17.13 
38.80

6:ma bushel».
27,922,230 
22,318,378 
6,379,156

Hela sädesproduktionen.... 55,610,76! 
19,151

Hvete
Håfre
Korn.

1,629,996
576,136
182,912

När.i
29.4

UNDERRÄTTELSER. Potatis 168.5 3,226,396Nyanlända invandrare erhålla på Immi- 
gra n t kontoret i Winaipeg eller Dominion 
Land kontoren i Manitoba ooh Nordväst- 
Territorierna underr&ttelser em det land, 
som är öppet för tillträde, och från tjäns
temännen kostnadsfria rid och upplys
ningar samt hjillp för att tillförsäkra sig 
ett påmi nde stycka la ad; saast klara un
derrättelser mod atseendejpi land, skogs . 
kol- och minerallagarae såväl som Krono- 
landen i j".rnvÄg*bältat i Britåsh Colum
bia, erhållas på begäran hos the Secretary 
of the Depai troent of the Interiör,Ottawa: 
the Commieeiouer of Immigration, win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Tands Agent i Manitoba.

James A. Smart,
Vice Lnrikeeminister.

KKEATEBSAFVELN.
Af slaktdjur exporterade» under året...............
Boekapeupplödare afsHnde under Aret...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

Hennes bön rörde honom.
— Fröken Marshall, sade han 

vanligt, jag önskar att det stode i 
min förmåga att säga något så
dant, som ni öskar, men det kan 
jag inte. Skulle jag pä unnat sålt 
kunna trösta er, funnes det ingen 
villigare ån jag. Försök att lug
na er. Följ mitt råd, återvänd 
hem och låt er mor och syster 
trösta er.

Olga reste alg häftigt.
— Hem, återvända hem! Hvad 

har jag* nu mera, som jag kan kal
la hera? Min älskling ligger ju 
stel och kali Lan kista. Men var 
inte radd, jag skall gå hem och 
låta hela staden genljuda af ert 
lof — nl, den vanlige, omtänk
samme lekaren, som tog fem hun
dra pund om året för att ha till
syn om er patient och sedan vårda 
löst lamnado honom endast för 
ett hemligt möte med hans syster. 
Ja, världen skall nog 11 höra af 
d°t, var inte rädd. Adjö, ni, ut
märkte lakare — som skaffade 
min bror ur vågen för att komma 
åt hans pengar!

12,000 it.
35,000 »t. 

*470,559.09
10,500 farmarbetare anlände frå östern för att arbete på skördefälten, oeä 

behofvet af arbetskraft blsf knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmbus under året........*1,000,000

Land kan köpas i nästan alls delar af provinsen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexla från *2.00 oeh uppåt.

A

i

FRIA HOMESTEADoON. B. — Utom deaea Frihtngman, til 
hvilka ofvanetåeude förordning hänför 
finna* tusental a ores af bördigt laad till 
gängliga för arrende eller köp frå 
vägs bolagen eller andra firmor.

äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrfe- 
ando distrikten 1 Asginibola, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionatariffer för nybyggare till Vestra Canad» erhålla» 
alla platser I Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar em 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM I det stora hvete-odllngsbåltet 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

60 YEAR6* 
EXPERIENCE

Patents ASkrif till hvilken aom helst af Regeringens Agenter i FörenteStateraa
eller

F. PEDLEY,Artom sandlag s sfceU* snd desorlptkm msy 
tjulcsly asaartatn oer optmon free wbetber so 
invmtton M probebty Pl»nå*b*a Commmair». 
tkxia m ridjy ooitlktontUL Hsndboofcoo Patents 
Mot free. CTli» afeer fors—rtngjisssn**.

P— Lakeo ttmart Mesan i Cb. nadil 
tptdMl eatfes, wtthoat cLsr**, ta t£sScieiUiflc Rmcrican.I Superintendent of Immigration.

Ottawa, CanadaA
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hk a mi. Kyrkor I Winnipeg. iHett om öronen. Fredagen d. 16 1 
torde komma att hålla» i minne for i 
värmens »kull 100 gr. i skuggan, I 
ej illa!

Pastor Ert ron från Kat Portage 
passerade staden på genomresa till j
västern, bvarest han flmner besöka j CÖBSTA 8KANDLNAV MISSIONS 
... , ... .. ■ kyrkan, hörn. af Lugan och Ellen *t.olik* b*ptistt„rsamlmgar. SmU~ud«j-mter krnf m.. seadag.
|H| - n gudst JBB>'

Eh masta Judar, hvilka 1 C.P.R. Böneroöu» onsdagar kl. 8 e to. Ungdom» 
stationens närhet hedrilva geschäft, eSW «r«d*> fratag. k.U™ i månaden

N HKINKK l«su.r

RAT PORTAGE LUMBERDR; QV EV LUTHER. SIOSS 
O »f Logan och Foentaia et. Söndagar I 

I kl 11 f m , Äf.ndagsskola 8.00
j ouh Aftonsång 7 80 Ungdomsmötr Mr»
! *,h Sd» torsdagen i månaden

J A MatTSOK. paetor

KYRKAN.

r rRFAM

CO. LIMITED

1X4 SHIPLAPBaud: 372 L stan A ve

BILLIGT.

Gladstone & Higgins St. - WinnipegBAK1NG
POWDffl trodde sig ostraffadl kunna sälja Bostad **C> Alexander st

ontarinborna diverse artiklar äfven JNO. M. CMISHOLM.
"lanager,

(f.d. hos Dick <t Banning d Co.)

QKANDINAV baptist kyrkan
O hör at El le och Logan St. Söndag» 

I g-id*tjånet. kl 11 #. m . S-udagvtkola ti. 
12 t*) l. m Aftongiidet jånst 7.00, 
möte Onsdagar kl. 8 e. in

TELEPHNE 1372.
P. O. DRAW ER 1230

pi söndag, hafr» *11* fått sin med i 
HRgsta belöelngar o. tield- cin: 810 böter och omgostneder.

edal Jer å VlrldeatetiUI-
alngar.

Undvik jästpulver innehållande 
alun. De äro hälsofarliga.

B msr
Mr F. C. Wadr har for en kortare 

tid återvändt till staden från Da te- 
son. Enligt de underrättelser han 
medfört, har Yukon gjort väldiga 
framsteg i alla riktningar, medan 
regeringens systematiska ingripan
de har skonat landet från en masaa 
svek och bedrägeri.

En 4el af från östra provinserna 
bittransporterade skördeår hetare ha 
häften tämligen brydsam tid. Ge 
nom någons blunder hade exkursio
nerna anordnats alltför tidigt för 
att kunna gifva arbete åt alla inom 
kort tid, hvadan en del. som ej un
der de mest gynsarama omständig 
heter kunnat förtjäna knappt 
mer än brödfödan, börjat skrika och 
Wra oväsen tuimt önskade sig hem 
igen hos sina niammoi. Beklagligt 
nog måste erkännas, att de kommit 
för tidigt, men å andra sidan borde 
de farmare, som behöfde arbetare, 
ej varit så noga om ett par mål mat 
och hyrt en del folk eu dag eller två 
innan de voro nödsakad* att se sig 
om efter hjälp Sakerna torde emel 
lertid rätta på sig och de många tu
sende skola finna arbete.

Natlonal-Separätörn.
Ingen besökaie på Winnipegs In

dustriutställning skulle ha försum
mat att taga i betraktande den ut 
märkta utställning af The National 
Cream Separators, anordnad af M 
Joeeph Merrill, generalagent för 
Mautioba uch Nordvas tern, och till 
värkade af Raymond Manufactui ing 
Co., Uueiph, Ont., fabrikanter af 
den berömda Raymond symaskinen. 
Utställningen var tillrilckligen om 
fattande för att visa, huru denna 
rättvisligen berömda separator ar
betar. Utom det att flera fullstän
diga maskiner utstäldes, förevisades 
alla delarne till eif maskin, hvadan 
benkaren lätt kunde öfvertyga sig 
om konstruktionens enkelhet och 
materialets utmärkta beskaffenhet. 
Det är flera punkter i öfverlÄgeen- 
het, som kunde uppräknas i förbin
delse med National Cream Separa 
torn, men dessa tre äro de förnäm
sta, nämligen lättgåe de, enkelhet 
i konstruktionen samt fåtalighet af 
delar, som behöfva tvättas. Detta 
särskilda egenskaper allena borde 
rekommendera den till hvarje far 
mare och mejerist. Kunds mental
principen i The National är, att den 
Sr konstruerad på en praktisk och 
tidsenlig basis. Dess stot a skum- 
nlngsförmåga, lätta gång och ren 
göiing har demonstrerats gång på 
gång införde mest kritiska och kom 
petei-ta domare. Särskild uppmärk 
tamhet ägnas utväljandet af materi 
alel, som användes i separatorns de 
lar, som nötas och slitas, så att de 
Bro hållbara och starka i en dylik 
snabbgående maskin. Ramen och 
ställningen äro tunga nog att gifva 
■askinen både stadighet och varak 
tighet. Mera metall gör Ingenting 
till hållbarheten. Ingen separator 
innehåller färre bäringar eller he- 
höfver mindre olja, och ingen skum 
mar bättre.

Där är så mycket i förening med 
Ihe National att mm icke starkt nog 
Kan beskrifva dem.
Iflgata att hälla mjölk uti, kan med 
lätthet drifvas af 9- och 12 åringar, 
lätt alt rengöra med endast två plat 
ser i skålen, skummar noggrant och 
är nätt och vacker till utseendet,gö 
rande den till ett vacker ornament 
samt tager litet utrymme. Som Mr 
Merrick, generalagenten, säger: När 
ni haren National, har ni den bästa 
med alla senaste förbättringar.

På grund af den enorma omsätt
ningen af Nationalseparatorerna och 
den stora Arliga tillvärkningen, som 
därför är nödvändig, har Raymond 
Manufacturing Co. byggt en st&rre, 
särskild fabrik, 75x250, fem våning
ar högt af sten och tegel, afsedd ut 
Mlutande för dess tillvärkning.

C. A. Johnson, pastor. 
Bostaö Ell#»i. «treet invid kyrkan Dr E. W. Montgomery,

I.aktire A Kirurg.
J Ofttfe: 430 Malu SI. Wiimlpeg

Telefon: Knutor 88*». Bostad 94

herr-
Ekipering.Exhibition-

Weckan
CANABA,

Box 254. Winnpeg, Man. 
Kontor- Konx I, Harm* buk*

•Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Silke,, 
samt föröfrigt allt som till | 
hör en första klassen Eki 
peringsaffar.

Vira varor äro redbara.
Vara piiser likaså.

White & Manahan.
500 Maln St - 137 Albert St.! känningar ,.tlånas. Egendom för- 

wiwipfo viiltfls och DodStbon administreras.

m JJ. THOMSON & 0. /Pbonc
Begrafnlng* r 

t. Fntreprenltr. Q

Vi måst*- halva kontanter för att möta 
våra vexlar, *å kom gena** Realisatiou*- 
pri-ntr i män» o. gossar* Kostymer, Ilal - | 
tar, Pelsar, &c.Wl jsi N I PEG.
D. W. FLEURY&co B. E. CHAFFEY.

Räfirnväder har inträdt.

Dödsfall. Dorothea, en någia 
månader gammal dotter till Mr 8. 
P. Petterson å Henry st., afled i lör
dags

ADVOKAT.564 MAIN ST.
Butik midt emot Brunswick

Nils Schmidt, MAIX NT., Ilat Portage 482 Main Street,
(Öfvor Richard A Co,)Wetaskiwin,

ber få fästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cignr- 
ter. Öl, Viner dk. Spirino*»

Beställningar pr j*»st expedieras 
njgvrant. Skrif efter priser.

Föreningen Nttrden af Håller fre
dagen den 23 »Ut ordinarie rnånads- 
roöte Alla medlemmar unpmanaa 
atr infinna sig. ty flera uppskjutna 
saker böra då slutbehandlas. Nya 
medlemmar intagas.

/ missions kyrkan kommer fräls 
ningaöfversten Sowton alt gifva ett 
föredrag fredagen den 6 sepl. Han 
har i många år varit anställd i ar- 
uieen i Sverige och kommer nu se
nast Irån Chicago, 
af sin fru. På söndags t m. predi
kar han i missionskyrkan.

Fästen i baptistkyrkan var en 
lyckad tillställning. Mycket folk 
infann sig ocb auktionen gick raskt 
undan. Bland programmet märk
tes sång och musik, som utförde» 
af medlemmar inom församlingen. 
Behållningen torde blifva ganska 
god.

Qaaadian Pacific j^ailway

Öppeande af

Navigationen
HAJ s:e.

H. A. WI5E & Co. ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A Kfirdon.

Hör. af King (k James st.. Winnipeg
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,

och erbjuder pubiiken värkliga

HELGDAGS PRISERI>K O. IM Ö It X SON
Läkare och Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
e. m.

straxl vid 
Main Jvlreet. via De Stora Sjöar ne, med angarne

“ALBERTA”,
“ATHABASCA”,

“flANITOBA”
som afgå från FORT WILLIAM 

till OWEN SOUND hvarje
Tisdag,—Fredag — och—Sondag

med förbindelse i Oxven Sound för 
Toronto, Montreal, Newyork 

och andra punkter öst.
För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. E MCPHERSON 
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

Hao åtföljes
Tel. 1156FÖR «IN Elgin Av.

Skandinaver att 
beakta. The Exelsior Life Insurance Co

För våra »opulära och resouabia 
Lifförsäkringspolicer hän vänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengar utlånas på Farm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
försäkringspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

WM MARVEY. Prov M.o.aer 
Nat. Trust Ml.. M*m & Notre Da

Norska Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, ny inkom men 
p:ma Medwurst, Gaminelost, Bruno 
bönor, Sagogrvn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enhärssirup, Snndhetssalt, 
Wåffel- och Rosettjärn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m. m.
Billiga* be*tännla priser.
GUSTAFSON & CC.

325 Logan ave.
WM STITT,Illa skiUnd hlef en dag i förra 

veckan Mr John Flodin, som arbetar 
i h pår vägs bolagets kraftstation. Vid 
nedtagandet af ett ångrör fick han 
en dusch hett vatten öfver sig. Ett 
smärtsamt brännsår uppstod på ena 
sidan, så att han måst intaga säng
en för en längre tid. Han är för
säkrad i föreningen ”Norden”.

Basementet i lutherska kyrkan 
skall nu förses med elektriskt ljus 
och öppnas med en fäst och syauk 
lien torsdagen den 29 denna månad 
Syföreningarue hafva varit mycket 
flitiga och följaktligen föreligger 
vackra resultat af deras arbete. Ett 
kortare program kommer att gifvas 
och förfriskningar serveras innan 
auktionen börjar. Alla hjärtligt 
välkomna. Biljettpriset är det van
liga.

Kontor. int St K

hörnet af .Stanlej 
1 (f.d. Machray) str J. E. Cordons

Apotek,
AUKTION

A offentlig auktion fredag d. 80 augusti 
kl. 10 f. rn. hos P Neleon, 800 Fountain 
Rtr. försäljas tre sub-lotter å Fountain 
Street och en å Logan enligt an tagen plan 
af lotterna 114-116. På uppdrag af tra
steerna i Sv, Lnth flioiffnrtamliugeu.

T. T. Smith. Auktioniet.

Telefon 294.
Iö" Orders från landsorten ex 

pedieras pr omgående.
*+gg och Smör uppköpet till dagens 

gällande pris.
706 MAIN STREET

Förutom engelska recept expieras 
äfven sådana utstäkie af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

Pioneer Insurance Agency
Etobleradt 187/.

Det lönar sig att brrnidförank
ra i ett god t och solidt bolag.

Carruthers. Broek & Johnson,
469 MAIN ST. --ConferVn Lils Bl k.

Skandinavian
^HOTELL,

Midt emot C, P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rnm och 
Spisning lör 81.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obe! Cigarrer, 01 och de bästa vi
ner finnas ständigt på lager.

J. . GORDON, 706 Main st.,
Midt emot C. P. R. station, Winnip.

CROTTY & DROSS.
Dr S. W. PROWSB,

ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Kdiuburg, Skottland) 

behandlar sjukdomar i
HalM*u, grtt, yrat * Niaan. 

Kontor: 180 Donald Street 
Mottagningstid: 9 80—12 90 f. m., 8—6 

ST-ndagar 2—4 e m- Telefrn 641 
I IG 6

Main Rtr. midtemot City Hall 
FASTIGHETSMÄKLARE.

Bil ligt fnrmland i Springfleld mu 
nicipality nära Goner, Tyndal, Sel 
kirk ooh Beau»ej<»ar stationer 
serna iiro från It.ÖO till 33.00 pr 
aere mot en tiondedel kontant res 
ten på nio årliga afbetalningar. Lis 
tor och kartor på begäran

O SIMON SON.
Snart ska’ dst väl marscheras igen 

till är* för hårtigen och härtiglnnen 
af York.

Med anledning häraf har rnayorn 
utlyst ett möte för att arrangera o» 
fästllgheterna och önskar därvid a* 
ombud från de olika nationaliteter
na. Kanske det borde vara på sin 
plats att skandinaverna äfven mötte 
och arrangerade om att blifva repre
senterade.

Pri

Calgary-Edmonton

Qu’appelle-LongTims j. POBTB.
MAIN ST. MCIXTTMB BL. 

Skylt: "den rMt 9raai..
Små omkostnader—liten fdrfcjleÄ. Order 
pr^iost oBibt-iK.rja» noga. Burs fls rsys- 
ratiuusverkstad

Ju velerare. Hliatpeg.

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.
Lake

JKRXVÅOS BOLAG

Till Salu UtMflrkt

ÄKERBRUKSLAND
11 på Billiga och Lätta vilkor

Den är den

F. A. DRUMM0NDBilliga orglar. Förutom det stora 
Piano
Ftm
erglar (rån $35 » 870, betalbara 
med 85 i månaden. Dess* orglar 
äro l god t skick, de repareras och ef 
tersee af skickliga erge,byggare.

Hugh McCowan, arkitekt
Rom 7, 490 Main St. 

har gjort ritningarna till Mission»- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och 
Ellen Street».

t har Mas*»- 4 Risch, 
Main st, alltid begagnadeit. 339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Northern Assurance Co 
Condon, England. Grundadt 1836 
Lapital 36,000,000.

St*d*- oeh F*rm*ffi*rer omheeörja*.

FKITT BEGEBIXG8LAX0
kan Hnnu erhållas inom korta 

af stånd från dessa jern- 
vägars StationerP. O. Bo* 488

STADSTOMTER
ALL0WAY A CHAMPION,SKANDINAVISK

Sadelmakare.
Begär Unionstämpladt B KÖ 11! 

af eder Bagare och Groceryman.
vid alla stationer efter ofvannämds 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar Medde

las bred villigt af

Osler, Hammond 6 Nanton,
Land Department.

381 MAIN ST. - WINNIPEG

Bankir <i‘ Mäklarefirma. 
Penningar aSnda* till alla • elar af Euro
pa. Vexlar »ålja# betalbara med kronor 
i Sverige, Norge. IkHiiniark & Fin
land. Högsta nr i »er tör skandinaviska 
*e<ilar «:h guldmynt. Vi hafvaettama 
goda Farniartill

nipeg för billigt pri». Om ni önska 
gud billig farm, begår vår prislista.

Si till ittSa AUa Skandinavar ombedja* hårmod vän
ligast att hån vånda sig till mig vid >>e- 
hof af allt aam hörer till aaäelraakeri. 
Vålgjordt art

Lispii
kar Bt. i

HH i närheten af W»T. H. ODDSON,
Austin Str. (Nya hötorget.

ty det visar, att mästaren betalar 
tina arbetare ordentlig lön.
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